
Obsah 11/20

Nové společné předplatné RC revue 1

Představujeme 2

Pel-mei 4

Plánek Modelář 42 Avia BH 11 + Ponnier 6

Mistrovství světa pro kosmické modely 8

Větroň kategorie A2 
z roku 1953 NV-01 Šíp 10

Pro šikovné ruce 10

Přiiímač AR636 AS3X Sport 12

Modelářské simulátory dneška 15

Retroklání 2014 18

FunCubCup2014 20

Elektrověíroň Minimoa ô 22

Čo chytať v žite 26

Nastavení akrobatických modelů F3P 29

Polomaketa Antonov An-2

Г
Elektrolet Bzuk 

Rakovnické polomakety o pohár MWS

38

42

Nebe plné světel,nejen křídel 43

* MWS Cup 2014 44

Technika na 23. mistrovství světa 
pro RC makety letadel 48

Cvičný akrobat Urchin 52

Abeceda soutěžní RC akrobacie (4) 52

1 К nesymetrickému pohonu 55

Demontovatefné chvostové plochy 56

L-40 Meta Sokol 58

Sub Reqatta Bratíslava-Rača 63

Vylepšení mé zatím nepříliš 
úspěšné lodi Kiawanda 66

Щ 23. ročník veletrhu Model Hobby 69

1 Řádková inzerce 79

Slovo úvod

Nové společné předplatné RC revue
Jak jste se mohli dočíst v minu

lém sešitu RC revue, od října vy
chází nás Časopis také v elektro
nické podobě. Elektronická verze 
je dostupná na portálu Floowie 
{http://www.floowie.com/cs), na 
němž si můžete zakoupit jednotli
vá čísla časopisu, jsou tam od za
čátku letošního roku, případně po
řídit předplatné čistě elektronické 
verze RC revue. Toto vše je plně 
v režii tohoto portálu. Cena pouze 
elektronické verze na dvanáct mě
síců je 948 Kč (79 Kč stojí jedno 
číslo), cena v Eurech pro slovenské 
čtenáře je stanovována podle ak
tuálního kurzu koruny vůči Euru.

Protože existuje dost čtenářů, 
kteří by chtěli mít časopis jak 
v tištěné, tak v elektronické podo
bě, a pochopitelně by se jim  nelíbi
lo kupovat obě verze zvlášť, do
m luvili jsme s odpovědnými pra
covníky portálu Floowie možnost 
pořídit si společné předplatné tiš

těné i elektronické verze za velmi 
výhodných podmínek.

Cena takovéhoto předplatného 
na dvanáct měsíců je 996KČ, pro 
čtenáře ze Slovenska 44,40 €. Po
kud by někdo chtěl předplatné na 
půl roku, částky jsou poloviční: 
498 Kč a 22,20 €. Samozřejmě lze 
zakoupit i stejný druh předplatné
ho pro oba naše Časopisy RC revue 
a RC cars současně, pak 
je cena 1776 Kč nebo 
76,80 € za dvanáct mě
síců, v případě půlroční
ho předplatného 888 Kč 
a 38,40 €.

Mnozí čtenáři byli 
zvyklí předplatné platit 
poštovní poukázkou typu

Pole pro zadání promo 
kódu naleznete na strán
kách http://www. fioowie. 

com/cs/- Můj účet -  
Moje předplatné.

C Či A, To v případě společného 
předplatného není možné a je nut
né si je objednat pouze prostřed
nictvím našeho e-shopu na adrese 
http://eshop.rcrevue.cz/. Důvod je 
prostý -  к  odběru elektronického 
předplatného je nutné po registraci 
na portálu Floowie zadat ve svém 
účtu promo kód, který vám zašle
me na e-mailovou adresu, již  uvá

díte při registraci v našem e-shopu. 
Tento promo kód je jedinečný 
a slouží к přístupu к  elektronické 
verzi pro šest zařízení: smartphone, 
tablet, stolní počítač, notebook atp.

Stejně jako dříve je možné si 
časopis předplatit od jakéhokoliv 
měsíce v roce, vždy však tištěnou 
a elektronickou verzi současně.

Vaše redakce

R C R  11 /20 14

http://www.floowie.com/cs
http://www
http://eshop.rcrevue.cz/

